
 

 

ZARZĄDZENIE NR 13/20 

SZEFA CENTRALNEGO BIURA ANTYKORUPCYJNEGO 

z dnia 5 marca 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia jednolitego rzeczowego wykazu akt Centralnego 

Biura Antykorupcyjnego  

Na podstawie art. 27 ustawy z dnia 9 czerwca 2006 r. o  Centralnym Biurze Antykorupcyjnym  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1921 i 2020) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu nr 20/14 Szefa Centralnego Biura Antykorupcyjnego z dnia 19 grudnia 2014 r.  

w sprawie wprowadzenia jednolitego rzeczowego wykazu akt Centralnego Biura Antykorupcyjnego (Dz. Urz. 

CBA poz. 24) w załączniku „Jednolity rzeczowy wykaz akt Centralnego Biura Antykorupcyjnego” w tabeli 

„Szczegółowa klasyfikacja akt” w wierszu oznaczonym symbolem klasyfikacji „1101” kolumna „uwagi” 

otrzymuje brzmienie:  

„Badania psychologiczne, poligraficzne i lekarskie.  

Wyjątki:  

- ewidencja dotycząca badań ¬ kat. B50,  

- dokumentacja z badań poligraficznych ¬ kat. BE5,  

- materiały pomocnicze z badań poligraficznych ¬ kat. BC.   

Okres przechowywania dokumentacji badań funkcjonariuszy i pracowników liczy się od daty zwolnienia 

ze służby lub pracy w CBA.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.  

  

 
p.o. Szef Centralnego Biura Antykorupcyjnego  

 

 

Andrzej Stróżny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
CENTRALNEGO BIURA ANTYKORUPCYJNEGO

Warszawa, dnia 06 marca 2020 r.

Poz. 13


